

Savonlinnan kaupungin, Savonlinnan elinkeinoelämän järjestöjen ja Samiedun sekä Xamkin yhteinen esitys seudun aluekehityksen ja elinvoiman tukemisesta

KH 27.12.2023 § 404
534/07.02.02.04/2023

Valmistelija	elinkeinoasiantuntija Janne Tarima, p. 050 4657574, janne.tarima@savonlinna.fi
Selostus	<p>Savonlinnaan on kohdistunut valtion tekemien päätösten seurauksena erilaisia kaupungin elinvoimaa ja elinkeinoelämää heikentäviä toimenpiteitä. OKL:n kampuksen siirron jälkeen Savonlinnan kaupunki laati yhdessä elinkeinoelämän, Itä-Savon koulutuskuntayhtymä Samiedun, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun, Etelä-Savon ELY-keskuksen, Etelä-Savon maakuntaliiton ja valtion päättäjien kanssa aluekehitysohjelman.</p> <p>Tehtävät toimenpiteet jaettiin kolmeen osaan: 1. yrityselämän investoinnit ja työpaikat, 2. koulutuksen vahvistaminen ja sen suuntaaminen elinkeinoelämän tarpeisiin ja 3. toimivat liikenneyhteydet.</p> <p>Toimenpiteiden myötä Savonlinnassa on menossa kokonaisnettomuuton osalta neljäs perättäinen muuttovoittovuosi. Savonlinna on saanut yhteensä noin 400 uutta asukasta edellisen neljän vuoden aikana. Xamkin Savonlinnan kampuksen opiskelijamäärä on kasvamassa 1500 opiskelijaan ja Ammattiopisto Samiedun tutkinto-opiskelijamäärä on tuplaantunut keskimäärin 2000:een opiskelijaan. Aluetalouden näkökulmasta viime vuosina on ollut hyvä kehitys.</p> <p>Nyt kuitenkin Ukrainan sotatilanteesta johtuen on koko Itä-Suomen yllä yksi pahimpia talouden ja aluekehityksen kriisejä, Itä-Suomi ja Savonlinnan seutukunta sekä alueen yritykset ovat ottamassa erittäin kovan iskun. Alueen elinkeinoelämän toimijat ovat toivoneet yhteisiä toimenpiteitä tilanteen korjaamiseksi.</p> <p>Savonlinnan kaupunki, Savonlinnan elinkeinoelämän järjestöt, Itä-Savon koulutuskuntayhtymä Samiedu sekä Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk ovat valmistelleet yhteisen esityksen Savonlinnan seudun aluekehityksen ja elinvoiman tukemisesta. Esitystä on tarkoitus käydä yhdessä esittelemässä ministereille ja kansanedustajille.</p> <p>Valmisteltu muistio on liitteenä A.</p>
Lapsivaikutusten arviointi	Yksittäisellä muistiolla ei ole merkittäviä lapsivaikutuksia.
Yritysvaikutusten arviointi	Yksittäisellä muistiolla ei merkittäviä yritysvaikutuksia.
Esittelijä	Kaupunginjohtajan 1. sij. hallintojohtaja-kaupunginlakimies Hämäläinen Markus
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen A mukaisesti muistion Savonlinnan kaupungin, Savonlinnan elinkeinoelämän järjestöjen ja Samiedun sekä Xamkin yhteisestä esityksestä seudun aluekehityksen ja elinvoiman tukemisesta.

Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Elinkeinojohtaja
Tiedoksi	Esityksen allekirjoittajat